РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Батайской
городской Думы от 18.12.2019 № 30 «О бюджете

города Батайска на 2020 год и на плановый

период 2021 и 2022 годов» (в редакции от 25.03.2020
№ 57)

	      Принято
Батайской городской Думой                                               « 29 » апреля  2020 года

В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования «Город Батайск»,
Батайская городская Дума решила:

Статья 1.  Внести в решение Батайской городской Думы от 18.12.2019 № 30 «О бюджете города Батайска на 2020 год и на плановый период  2021 и 2022 годов» (в редакции от 25.03.2020 № 57) следующие изменения:
1) в статье 1 решения:

а)  в пункте 1  части 1 цифры «3 584 537,5» заменить цифрами  «3 657 993,8»;
б)  в пункте 2 части 1 цифры «3 642 431,0» заменить цифрами «3 715 887,3»;
2) в пункте 2 статьи 3 цифры «173 864,6» заменить цифрами «166 465,6»;
3) Приложение 1 «Объем поступлений доходов бюджета города Батайска на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в следующей редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;
4) Приложение 2 «Источники финансирования дефицита бюджета города Батайска на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;
5) Приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям (муниципальным программам города Батайска и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;
6) Приложение 8 «Ведомственная структура расходов бюджета города Батайска на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;
7) Приложение 9 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам города Батайска и непрограммным направлениям деятельности), по группам и подгруппам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджетов на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению;

8)  Приложение 12 «Субсидии и иные межбюджетные трансферты, предоставляемые из областного бюджета бюджету города Батайска на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.
Статья 2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Батайск официальный».
Статья 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету города, местным налогам и сборам, муниципальной собственности (Болтенков Ю.А).

Статья 4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель

Батайской городской Думы –

глава города Батайска                                                                                       И.Ю. Любченко
г.Батайск

« 29 » апреля  2020 года

№ 64
Лист согласования прилагается:

PAGE
2